



# FUDGE

BEST BEFORE (SEE BASE)

NET WT. 300g

10.5oz e

Jack Daniel's® Tennessee Whiskey Fudge has been prepared by hand to a traditional recipe by Gardiners of Scotland, a generous measure of Jack Daniel's® Tennessee Whiskey is added to every batch of fudge to impart a smooth and distinctive flavour.

*Claim:* Contains no hydrogenated oils or fats  
Ingredients: sugar, glucose syrup, sweetened condensed skimmed milk, vegetable fat, Jack Daniel's® Tennessee Whiskey (0.2%), flavouring, salt  
Allergen Advice: For Allergens, see ingredients in bold.

Ne contient ni graisses ni huiles hydrogénées  
Ingrédients: sucre, sirop de glucose, lait concentré sucré écrémé, graisse végétale, Jack Daniel's® Tennessee Whiskey (0.2%), arôme, sel  
Allergènes : Pour les allergènes, voir la liste des ingrédients en gras.

Bevat geen gehydrogeneerde oliën of vetten  
Ingrediënten: suiker, glucosestroop, gecondenseerde magere melk, plantaardig vet, Jack Daniel's® Tennessee Whiskey (0.2%), aroma, zout.  
Allergeen Advie : Voor Allergenen, zie ingrediënten in het vet

Enthält keine gehärteten Öle oder Fette  
Zutaten : Zucker, Glukosesirup, gesüsste entrahmte Kondensmilch, Pflanzenfett, Jack Daniel's® Tennessee Whiskey (0.2%), Aroma, Salz.  
Allergene: siehe Zutatenliste

Innehåller inga härdade oljor eller fetter  
Ingredienser: Socker, glukossirap, söttad kondenserad skummjök, vegetabiliskt fett, Jack Daniel's® Tennessee Whiskey (0.2%), arom, salt.  
Allergener: se ingredienser i fetstil

Gardiners of Scotland Ltd.  
Lesmahagow, Lanarkshire,  
Scotland, ML11 0ED  
www.gardiners-scotland.com  
Product of Scotland

Once opened, keep in an airtight container or consume within 4 weeks.

## JACK DANIEL'S

Every drop of Jack Daniel's Tennessee Whiskey is made in Lynchburg, Tennessee at America's oldest registered distillery. The folks there still use the same care and methods that Mr. Jack Daniel established back in 1866. This commitment to quality, along with the unique charcoal-mellowed flavor, has led to Jack Daniel's Tennessee Whiskey fame around the world. A simple reminder that quality and responsibility never go out of style.

Your Friends At Jack Daniel's  
Remind You To Drink Responsibly.

Come visit us at [www.jackdaniels.com](http://www.jackdaniels.com)  
JACK DANIEL'S and OLD NO.7  
are registered trademarks used under license to  
Gardiners of Scotland. © 2014 Jack Daniel's.  
All rights reserved.

Net Wt. 300g  
10.5oz e



FOR SALE TO ADULTS OF  
LEGAL DRINKING AGE ONLY.